Tempus Open - Jonathan Frojd

Jonathan Frojd

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (50) Personbasta: 00:26.44 AQUA-poang: 494 Datum: 2022-04-15 Tavling:

Paskaplumset

Tid

00:44.90

00:38.16

00:36.62

00:35.99

00:35.27

00:34.68

00:33.73

00:33.39

00:31.86

00:30.68

00:30.56

00:31.07

00:30.19

00:30.45

00:29.22

00:28.90

00:28.57

00:29.39

00:28.52

00:29.45

AQUA
101
164
186
196
208
219
238
245
282
316
320
304
332
323
366
378
392
360
394

357

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2013-05-27

2013-11-29

2014-05-16

2014-06-28

2015-02-14

2015-04-24

2015-06-12

2015-06-27

2015-12-18

2016-04-15

2016-06-05

2016-07-01

2016-12-09

2017-02-04

2017-03-31

2017-06-10

2017-07-08

2018-02-03

2018-02-03

2018-03-16

Tavling

Yellow Race 2013 omgang 2
Yellow Race 2013 omgang 4
Yellow Race omg. 3
LH-Games 2014

TYR Sprint Meet 2015
Yellow Race omg2
Farsingadoppet 1

LH-Games 2015

Yellow Race 2015 omgang 4
Yellow Race 2016 omgang 2
Citadellsim 2016
Bockstensdoppet

Yellow Race 2014 omgang 4
arena Sprint Meet 2017
Yellow Race 1

Citadellsim 2017

LH-Games 2017

Arena Sprint Meet

Arena Sprint Meet

Yellowrace 2018


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=298142
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298142&amp;event=12&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298142&amp;event=12&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298142&amp;event=12&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298142&amp;event=12&amp;Result_sort=result_date.desc

